
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

체육진흥과 82,514,216 74,138,154 8,376,062

기 6,939,203

도 1,015,734

시 47,989,279

채 26,570,000

스포츠하기 좋은 도시 79,581,728 73,302,426 6,279,302

기 6,939,203

도 1,015,734

시 45,056,791

채 26,570,000

통합체육 육성 17,190,942 19,039,565 △1,848,623

도 536,035

시 16,654,907

통합체육 지원 3,115,325 3,231,480 △116,155

201 일반운영비 4,200 6,200 △2,000

01 사무관리비 1,800 3,200 △1,400

○각종 체육대회 및 체육행사 홍보
1,000

○체육진흥협의회 참석수당
800

02 공공운영비 2,400 3,000 △600

○관용차량 유지관리비
2,400

203 업무추진비 22,911 22,911 0

03 시책추진업무추진비 22,911 22,911 0

○체육 육성 등 업무추진
22,911

307 민간이전 3,088,214 3,198,619 △110,405

02 민간경상사업보조 1,722,076 1,910,876 △188,800

○전국체육대회 등 출전보조 20,000

―전국체육대회 10,000

―전국소년체육대회 10,000

○국제, 전국, 도대회 상위입상 시상금 및 체
육지도자 상위입상 시상금

40,000

○체육회 종목단체 육성지원 266,000

―종목단체 회장배 대회 개최
198,000

―종목단체 운영비
12,000

―종목단체 활동비 56,000

○종목별 단체 지역별 전용구장 지원
27,000

○생활체육 무료교실 운영 59,500
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1,000,000원

100,000원*8명*1회

1,200,000원*2대

22,911,000원

10,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

198,000,000원

500,000원*2회*12월

56,000,000원

27,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

―광장교실 운영
57,200

―홍보물 제작 500

―운영비 1,800

○경기도체육대회 출전 보조 547,000

―행사비 79,000

―종목별 훈련 및 용품비
250,000

―종목별 출전비 62,000

―직장운동부 운영비 96,000

―입상장려금 60,000

○학교체육관 개방 지원 332,576

―체육관 대관료 52,000

―체육관 보험료 28,000

―관리자 인건비
192,576

―4대보험료 20,000

―운영비 40,000

○통합체육 아카데미 운영(엘리트) 302,000

―코치 인건비 210,000

―행정직원 인건비
30,000

―운영비 62,000

○통합체육 아카데미 운영(생활체육) 128,000

―인건비 120,000

―운영비 7,000

―홍보비 1,000

03 민간단체법정운영비보조 1,366,138 1,287,743 78,395

○체육회 사무국 운영보조금 1,250,571

―사무국직원 인건비
1,004,408

―생활체육지도자 인건비(수당 등)
136,383

―업무추진비 25,200

―일반운영비 75,580

―차량유지비 9,000

○체육회 사무실 등 임차료
115,567

학교체육 육성 639,500 1,073,410 △433,910

307 민간이전 639,500 765,550 △126,050

02 민간경상사업보조 639,500 755,150 △115,650

○학교체육지도자 지원 252,000

―A등급 171,000

―교육청소속 81,000
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40,000원*10개소*143일

500,000원

1,800,000원

79,000,000원

250,000,000원

62,000,000원

96,000,000원

60,000,000원

6,500,000원*8개소

3,500,000원*8개소

2,407,200원*8명*10월

250,000원*8명*10월

500,000원*8개소*10월

2,500,000원*7명*12월

2,500,000원*1명*12월

62,000,000원

40,000원*3,000시간

7,000,000원

1,000,000원

5,978,619원*14명*12월

947,100원*12명*12월

25,200,000원

75,580,000원

375,000원*2대*12월

78,297원*1,476㎡

1,187,500원*12명*12월

250,000원*27명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○학교운동부 육성 371,000

―기본지원금 117,000

―인원별 지원금 150,000

―선수활성화 인센티브
60,000

―소년, 전국체전 출전 실적 지원금
22,000

―소년, 전국체전 입상 실적 지원금
22,000

○학교 밖 어린이 생존수영 운영 16,500

―강습료
9,000

―안전요원비
3,000

―여행자보험료 800

ㆍ학생 600

ㆍ인솔자 200

―교통비 3,500

ㆍ학생 3,000

ㆍ인솔자 500

―저소득층자녀지원금
200

시청 직장운동부 운영 4,577,580 4,880,361 △302,781

201 일반운영비 500 4,000 △3,500

01 사무관리비 500 4,000 △3,500

○직장운동경기부 인사위원회 회의참석수당
500

301 일반보전금 4,577,080 4,466,361 110,719

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,577,080 4,466,361 110,719

○직장운동부 감독 기본급
327,125

○직장운동부 감독 상여금 59,974

―정근수당 27,261

―명절휴가비
32,713

○직장운동부 감독 가족수당 7,920

―배우자 2,880

―배우자 외 부양가족
5,040

○감독직책 수당 18,000

○직장운동부 선수 월급여(연봉제) 1,984,160

―검도부 362,946

―육상부 377,946

―수영부 320,729

―레슬링부 310,513
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3,000,000원*39개부

300,000원*500명

60,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

60,000원*5반*10차시*3개학년

20,000원*5반*10차시*3개학년

1,000원*120명*5회

2,000원*20명*5회

5,000원*120명*5회

5,000원*20명*5회

20,000원*10명

100,000원*5명*1회

327,125,000원

327,125,000원*1/12월

327,125,000원*0.6/12월*2회

40,000원*6명*12월

70,000원*6명*12월

250,000원*6명*12월

362,946,000원

377,946,000원

320,729,000원

310,513,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

―탁구부 245,297

―테니스부 366,729

○운동부 입상장려금 150,000

○우수선수 선발비 340,000

○국가대표선발 지원 장려비
14,400

○선수단 훈련비(식비, 간식비, 목욕비)
534,600

○운동부 퇴직금 300,000

○운동부 보험료 347,211

―국민연금 139,329

―건강보험 109,760

―노인장기요양보험
14,214

―고용보험 54,184

―산재보험 29,724

○운동부 대회출전비
116,640

○운동부 국내·외 전지훈련비 104,200

―국내ㆍ외 전지훈련비
97,200

―검도부 파나소닉 훈련
7,000

○운동부 피복 및 장비구입비 139,500

―검도부(운동복 등) 22,500

―육상부(운동복 등) 18,000

―수영부(운동복 등) 13,500

―레슬링부(운동복 등) 18,000

―탁구부(운동복 등) 27,000

―테니스부(운동복 등) 40,500

○한국실업연맹회비 18,000

―육상부 3,000

―검도부 2,500

―탁구부 7,500

―테니스부 5,000

○선수등록비 1,610

―검도부 650

―수영부 160

―레슬링부 350

―테니스부 450

○운동부 숙소 시설유지비
7,000

○운동부 숙소 공공요금 49,680

―관리비 24,000
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245,297,000원

366,729,000원

150,000,000원

340,000,000원

400,000원*3명*12월

33,000원*54명*25일*12월

20,000,000원*15명

3,096,179,000원*4.5%

3,096,179,000원*3.545%

109,760,000원*12.95%

3,096,179,000원*1.75%

3,096,179,000원*0.96%

45,000원*54명*8회*6일

1,800,000원*54명

7,000,000원

22,500,000원

18,000,000원

13,500,000원

18,000,000원

27,000,000원

40,500,000원

3,000,000원

2,500,000원

7,500,000원

5,000,000원

65,000원*10명

20,000원*8명

50,000원*7명

50,000원*9명

700,000원*10개소

200,000원*10개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

―도시가스비 8,760

―전기사용료 12,000

―상·하수도 사용료
1,200

―정보이용료 3,720

○운동부 차량 유지관리비 23,700

―공용차량 유지관리비
21,600

―타 운동부 교류 행사 버스 임차료
2,100

○직장운동부 훈련장 관리 등 제반비용 15,360

―전기사용료 12,960

―상·하수도 사용료
2,400

○직장운동부 훈련장 사용료
18,000

전국, 도단위 이상 체육대회 개최 및 출전지원 560,500 770,500 △210,000

307 민간이전 560,500 770,500 △210,000

02 민간경상사업보조 360,500 460,500 △100,000

○도, 전국대회 이상 체육대회 출전보조 202,000

―일반대회 출전비(56종목)
159,000

―KBF바둑리그 출전비 40,000

―어울림체육대회 출전비
3,000

○경기도생활체육대축전 출전보조 158,500

―선수, 임원, 격려단 피복비
64,000

―대회 운영비 14,680

―종목 출전비(25종목) 79,820

04 민간행사사업보조 200,000 310,000 △110,000

○전국, 도단위 및 각종 대회 개최
200,000

시단위 체육대회 개최 및 출전지원 373,700 555,700 △182,000

307 민간이전 373,700 525,700 △152,000

04 민간행사사업보조 373,700 385,700 △12,000

○부천시의회 의장기(배) 종목별 체육대회 개
최 152,500

―종합개회식 15,000

―종목별 대회 개최 137,500

○부천시장기(배) 종목별 체육대회 개최 193,200

―종합개회식 15,000

―종목별 대회 개최 178,200

○부천FC1995 축구대회 개최
28,000
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73,000원*10개소*12월

100,000원*10개소*12월

10,000원*10개소*12월

31,000원*10개소*12월

4,500,000원*6대*0.8

700,000원*3일

270,000원*4개소*12월

50,000원*4개소*12월

1,500,000원*12월

159,000,000원

40,000,000원

3,000,000원

80,000원*800명

14,680,000원

79,820,000원

200,000,000원

15,000,000원

137,500,000원

15,000,000원

178,200,000원

28,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

시니어체육 육성 322,540 482,640 △160,100

307 민간이전 322,540 477,640 △155,100

02 민간경상사업보조 322,540 477,640 △155,100

○시니어 체육대회 개최 및 출전지원 215,400

―시장기 체육대회 개최
40,950

―시장기 체육대회 종합 개회식
10,000

―의장기 체육대회 개최
40,950

―의장기 체육대회 종합 개회식
10,000

―종목별 회장기 체육대회 개최
45,500

―전국, 도 단위 대회 개최
20,000

―전국, 도 단위 대회 출전지원
48,000

○시니어체육회 종목별 단체 용품구입비 및
운영비 31,200

○시니어체육회 종목별 단체 육성지원 27,940

―종목별 단체 전무이사 활동비
15,600

―종목별 단체 회의비
2,340

―종목별 단체 회장 및 전무이사 워크숍
5,000

―시니어체육회 임원 워크숍
5,000

○시니어 종목별 단체 지역별 전용구장 지원
48,000

장애인체육 육성 1,440,905 1,552,792 △111,887

307 민간이전 1,428,905 1,547,792 △118,887

02 민간경상사업보조 693,490 823,016 △129,526

○장애인체육대회 참가지원 150,300

―전국장애인체육대회 출전
22,000

―각종 전국대회 출전지원
35,000

―전국 학생·동계·유형별 체육대회
10,500

―경기도장애인축제한마당 체육대회
9,000

―경기도장애인생활체육대회
45,000

―국가유공자 선수권대회
10,800
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3,150,000원*13종목

10,000,000원

3,150,000원*13종목

10,000,000원

3,500,000원*13종목

10,000,000원*2종목

48,000,000원

200,000원*13종목*12월

100,000원*13종목*12월

10,000원*13명*18회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

48,000,000원

22,000,000원

35,000,000원

1,750,000원*6종목

9,000,000원

45,000,000원

10,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

―경기도어울림체육대회 출전지원
18,000

○장애인 생활체육 무료교실 운영
63,000

○경기도장애인체육대회 참가지원
180,430

○장애인체육회 가맹단체 지원 70,060

―가맹단체 용품구입비 및 단체운영비
31,500

―가맹단체 전무이사 활동비
25,200

―가맹단체 회의비
3,360

―장애인체육회 임원 워크숍
5,000

―가맹단체 회장, 전무이사 워크숍
5,000

○장애인 우수선수 육성지원 70,200

―엘리트 탁구코치 인건비
10,200

―장애인체육 우수선수 훈련비
60,000

○국제, 전국, 도단위 장애인체육대회 입상자
포상금 140,000

○장애인 가맹단체 지역별 전용구장 지원
9,000

○경기도 장애인 생활체육(교실) 지원사업
10,500

03 민간단체법정운영비보조 691,415 670,376 21,039

○장애인·시니어체육회 사무국 운영보조금 548,820

―사무국직원 인건비
383,505

―생활체육지도자 인건비(수당 등)
82,083

―업무추진비 4,200

―일반운영비 71,952

―차량유지비 7,080

○장애인체육회 사무실 등 임차료
142,595

04 민간행사사업보조 44,000 54,400 △10,400

○부천시장배 전국장애인체육대회 개최 44,000

―종목별 전국장애인체육대회
14,000

―전국장애인탁구대회 30,000

402 민간자본이전 12,000 5,000 7,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 12,000 5,000 7,000
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18,000,000원

4,500,000원*14종목

180,430,000원

1,500,000원*21종목

100,000원*21명*12회

10,000원*21명*16회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

10,200,000원

250,000원*20명*12월

140,000,000원

9,000,000원

1,050,000원*10개교실

5,326,458원*6명*12월

977,169원*7명*12월

4,200,000원

71,952,000원

295,000원*2대*12월

78,297원*1,821.2㎡

14,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○부천시 장애인 체육진흥 공모사업(물품)
12,000

시민프로구단 육성 4,545,000 5,050,000 △505,000

307 민간이전 4,545,000 5,050,000 △505,000

03 민간단체법정운영비보조 4,545,000 5,050,000 △505,000

○부천FC 활성화 사업 3,915,000

○부천FC 유소년 육성 지원
630,000

시민프로축구단 지원 1,000,000 1,000,000 0

도 500,000

시 500,000

307 민간이전 1,000,000 1,000,000 0

도 500,000

시 500,000

03 민간단체법정운영비보조 1,000,000 1,000,000 0

○시민프로축구단 지원
1,000,000

도 500,000

시 500,000

스포츠 국제교류 15,700 22,702 △7,002

201 일반운영비 2,500 2,450 50

01 사무관리비 2,500 2,450 50

○국외 교류도시 청소년 스포츠 교류
2,500

203 업무추진비 3,600 1,200 2,400

03 시책추진업무추진비 3,600 1,200 2,400

○국외 교류도시 청소년 스포츠 교류 환영 만
찬 2,100

○오사카 파나소닉 검도부 교류 환영 만찬
1,500

301 일반보전금 9,600 19,052 △9,452

09 외빈초청여비 6,300 0 6,300

○국외 교류도시 청소년 스포츠 교류단 체재
비 6,300

11 행사실비지원금 3,300 0 3,300

○국외 교류도시 청소년 스포츠 교류 사례비 3,300

―통역사례비 1,500

―심판사례비 1,800

초등스포츠클럽 육성지원 72,070 68,461 3,609

도 36,035

시 36,035

307 민간이전 72,070 68,461 3,609

도 36,035

시 36,035
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12,000,000원

3,915,000,000원

630,000,000원

1,000,000,000원

2,500,000원

2,100,000원

1,500,000원

180,000원*35명

500,000원*3일

300,000원*3명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 72,070 68,461 3,609

○초등스포츠클럽 육성지원
72,070

도 36,035

시 36,035

부천도시공사 위탁 대행사업비 528,122 351,519 176,603

308 자치단체등이전 528,122 351,519 176,603

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 528,122 351,519 176,603

○학교체육시설 개방 활성화 사업 528,122

―대관료(체육관)
71,500

―보험료(체육관, 운동장)
40,317

―관리자 인건비 362,164

―4대보험료 및 제세 38,863

―운영비 15,278

체육시설 인프라 구축 32,697,180 29,831,880 2,865,300

기 5,000,000

시 1,127,180

채 26,570,000

체육시설 현대화 603,780 619,880 △16,100

401 시설비및부대비 603,780 603,780 0

01 시설비 600,000 600,000 0

○체육시설 개보수 공사
600,000

03 시설부대비 3,780 3,780 0

○체육시설 개보수 공사
3,780

역곡다목적체육센터 건립 9,870,000 8,000,000 1,870,000

채 9,870,000

403 자치단체등자본이전 9,870,000 8,000,000 1,870,000

채 9,870,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 9,870,000 8,000,000 1,870,000

○역곡다목적체육센터 건립
9,870,000

채 9,870,000

옥길문화체육센터 건립 21,720,000 7,000,000 14,720,000

기 5,000,000

시 20,000

채 16,700,000

401 시설비및부대비 21,720,000 7,000,000 14,720,000

기 5,000,000

시 20,000

채 16,700,000
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72,070,000원

650,000원*11개소*10월

366,518원*11개소*10월

362,164,000원

38,863,000원

15,278,000원

600,000,000원

600,000,000원*0.63%

9,870,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

01 시설비 21,000,000 7,000,000 14,000,000

○옥길문화체육센터 건립
21,000,000

기 5,000,000

채 16,000,000

02 감리비 700,000 0 700,000

○옥길문화체육센터 건립
700,000

채 700,000

03 시설부대비 20,000 0 20,000

○옥길문화체육센터 건립
20,000

겨울철 레포츠시설 조성 503,400 0 503,400

201 일반운영비 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○제안서 평가위원회 수당
1,200

401 시설비및부대비 502,200 0 502,200

01 시설비 500,000 0 500,000

○야외 스케이트장 설치·해체 및 관리·운영
용역 500,000

03 시설부대비 2,200 0 2,200

○야외 스케이트장 설치·해체 및 관리·운영
용역 2,200

체육시설 유지관리 26,724,884 21,625,554 5,099,330

체육시설 위탁 대행사업비 26,464,025 20,861,067 5,602,958

307 민간이전 483,098 0 483,098

05 민간위탁금 483,098 0 483,098

○송내사회체육관 위탁 대행사업비
483,098

308 자치단체등이전 24,497,505 20,439,742 4,057,763

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,497,505 20,439,742 4,057,763

○위탁체육시설 경상적 대행사업비(공사)
24,497,505

403 자치단체등자본이전 1,483,422 421,325 1,062,097

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,483,422 421,325 1,062,097

○위탁체육시설 자본적 대행사업비(공사)
1,483,422

해그늘체육공원 관리 260,859 287,464 △26,605

307 민간이전 260,859 287,464 △26,605

02 민간경상사업보조 260,859 287,464 △26,605

○해그늘체육공원 관리자 인건비 및 관리비
260,859

생활체육 육성지원 2,968,722 2,805,427 163,295

기 1,939,203
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21,000,000,000원

700,000,000원

20,000,000원

150,000원*8명

500,000,000원

2,200,000원

483,098,000원

24,497,505,000원

1,483,422,000원

260,859,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

도 479,699

시 549,820

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 194,376 188,743 5,633

기 97,188

도 48,594

시 48,594

307 민간이전 194,376 188,743 5,633

기 97,188

도 48,594

시 48,594

02 민간경상사업보조 194,376 188,743 5,633

○일반 생활체육지도자 배치사업
194,376

기 97,188

도 48,594

시 48,594

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 194,376 188,743 5,633

기 97,188

도 48,594

시 48,594

307 민간이전 194,376 188,743 5,633

기 97,188

도 48,594

시 48,594

02 민간경상사업보조 194,376 188,743 5,633

○어르신 생활체육지도자 배치사업
194,376

기 97,188

도 48,594

시 48,594

장애인생활체육지도자 배치 지원 226,758 219,114 7,644

기 113,379

도 56,689

시 56,690

307 민간이전 226,758 219,114 7,644

기 113,379

도 56,689

시 56,690

02 민간경상사업보조 226,758 219,114 7,644

○장애인 생활체육지도자 배치사업
226,758

기 113,379

도 56,689

시 56,690
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194,376,000원

194,376,000원

226,758,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 14,256 14,316 △60

도 4,277

시 9,979

307 민간이전 14,256 14,316 △60

도 4,277

시 9,979

02 민간경상사업보조 14,256 14,316 △60

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선
14,256

도 4,277

시 9,979

장애인 생활체육지도자 처우개선 8,316 8,351 △35

도 2,495

시 5,821

307 민간이전 8,316 8,351 △35

도 2,495

시 5,821

02 민간경상사업보조 8,316 8,351 △35

○장애인 생활체육지도자 처우개선
8,316

도 2,495

시 5,821

스포츠강좌이용권 지원 1,597,680 1,572,000 25,680

기 1,118,376

도 239,652

시 239,652

301 일반보전금 1,597,680 1,572,000 25,680

기 1,118,376

도 239,652

시 239,652

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,597,680 1,572,000 25,680

○스포츠강좌 이용권 사업
1,597,680

기 1,118,376

도 239,652

시 239,652

장애인스포츠강좌이용권 지원 529,320 410,520 118,800

기 370,524

도 79,398

시 79,398

301 일반보전금 529,320 410,520 118,800

기 370,524

도 79,398

시 79,398
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14,256,000원

8,316,000원

1,597,680,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 529,320 410,520 118,800

○장애인 스포츠강좌이용권 사업
529,320

기 370,524

도 79,398

시 79,398

국민체력인증제 운영 203,640 203,640 0

기 142,548

시 61,092

307 민간이전 203,640 203,640 0

기 142,548

시 61,092

02 민간경상사업보조 203,640 203,640 0

○부천체력인증센터 운영
203,640

기 142,548

시 61,092

교육환경 조성(체육진흥과) 600,000 789,000 △189,000

교육경비 지원 600,000 789,000 △189,000

학교교육 지원 600,000 789,000 △189,000

308 자치단체등이전 600,000 789,000 △189,000

08 교육기관에대한보조 600,000 789,000 △189,000

○꿈나무 수영교실 프로그램 운영
600,000

행정운영경비(체육진흥과) 40,536 46,728 △6,192

기본경비 40,536 46,728 △6,192

기본경비 40,536 46,728 △6,192

201 일반운영비 23,976 23,112 864

01 사무관리비 17,736 16,872 864

○부서운영기본경비 16,416

―일반수용비 7,296

―급식비 9,120

○무인경비 시스템 용역 수수료
1,320

02 공공운영비 6,240 6,240 0

○공공요금 및 제세 6,000

―전기요금 4,440

―상하수도요금 1,560

○우편요금 240

―일반 24

―등기 216

202 여비 13,680 20,736 △7,056

01 국내여비 13,680 20,736 △7,056

- 13 -

529,320,000원

203,640,000원

600,000,000원

40,000원*19명*12월*0.8

50,000원*19명*12월*0.8

110,000원*12월

370,000원*12월

130,000원*12월

430원*55건

2,530원*85건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 행정운영경비(체육진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○업무추진기본여비
13,680

203 업무추진비 2,880 2,880 0

04 부서운영업무추진비 2,880 2,880 0

○부서운영업무추진비
2,880

재무활동(체육진흥과) 2,291,952 0 2,291,952

보전지출 2,291,952 0 2,291,952

차입금 이자상환 2,291,952 0 2,291,952

311 차입금이자상환 2,291,952 0 2,291,952

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,312,500 0 1,312,500

○송내국민체육센터 건립 지방채 이자 상환
687,000

○역곡다목적체육센터 건립 지방채 이자 상
환 240,000

○옥길문화체육센터 건립 지방채 이자 상환
367,500

○대장동 야구장 건립 지방채 이자 상환
18,000

03 중앙정부차입금이자상환 979,452 0 979,452

○역곡다목적체육센터 건립 지방채 이자 상
환 346,437

○옥길문화체육센터 건립 지방채 이자 상환
633,015
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120,000원*19명*12월*0.5

300,000원*12월*0.8

687,000,000원

240,000,000원

367,500,000원

18,000,000원

346,437,000원

633,015,000원


